Dr. Mario Cardi. Filho S/N - Centro Político Administrativo, 78049-914, CUIABÁ – MT.
(65) 3613-0900

Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional Mato Grosso está convidando

você para uma reunião Zoom agendada.

Por gentileza acessem a sala da plataforma zoom com nome completo
para autorização, conferência e confirmação de presença.
Para certificação o zoom nos entrega um relatório de permanência na
sala, é necessário 75% de presença para receber o certificado.

WEBINAR – MOMENTO REESTRUTURAÇÃO: A MEDIAÇÃO E O DESIGN DE

SISTEMAS DE RESOLUÇÃO DE DISPUTAS NA INSOLVÊNCIA

Data da palestra: 07 dez. 2023

Horário: 09h30 (MT)

Entrar na reunião Zoom clique aqui:

https://us02web.zoom.us/j/89159973255

ID da reunião: 891 5997 3255

Atenciosamente,

GIOVANE SANTIN

Diretor Presidente da ESA-MT